
 
 

UCHWAŁA NR  LXIV/940/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Skawinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 27, art. 28, art. 28a, art. 30, art. 31, 
art. 32 i art. 34 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 
poz. 204 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Skawinie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, dotyczących 
prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz sprawowania nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1144


	UCHWAŁA NR  LXIV/940/24 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-09T13:40:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




